

Algemene informatie

Aanbesteding: Selectieleidraad Toekomstbestendig bedrijventerrein IJsselweide in Gendringen/Ulft (project 449)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Oude IJsselstreek
Referentie: OIJ_001_PKE

Toelichting:

De vragen zijn beantwoord en vindt u in de Nota van inlichtingen.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Planning
	Vraag: is er een indicatie wanneer de opdracht van start gaat?
	Antwoord: Start werkzaamheden starten medio april 2026.
	Fase: Aanmeldfase
	Inschrijfronde: -
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Toekomstbestendig bedrijventerrein IJsselweide te Gendringen/Ulft.
	Beantwoord op: 3 nov 2025

Ref.nr. 2	Onderwerp: gunningscriteria
	Vraag: Wat zijn de beoogde gunningscriteria voor het project?
	Antwoord: Voorgenomen gunningscriteria: 1. Omgevingsmanagement en communicatie (weging: 40%)

- 2. Bereikbaarheid en toegankelijkheid (weging: 40%)
- 3. Uitvoeringsplanning (weging: 20%)

Bovenstaande gunningscriteria worden minimaal gevraagd uit te werken in een plan van aanpak (SMART beschrijven). De weging is ter indicatie en kan nog wijzigen in de definitieve inschrijvingsleidraad.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Toekomstbestendig bedrijventerrein IJsselweide te Gendringen/Ulft.

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

planning inschrijffase

Vraag:

Wat wordt de beoogde planning van de inschrijffase? Wanneer worden de inschrijvingsstukken verzonden en wanneer moeten de stukken ingediend worden?

Antwoord:

Inschrijvingsfase:

Verstrekken inschrijvingsleidraad op TenderNed - 12 januari 2026

Indienen schriftelijke vragen - 26 januari 2026

Publicatie Nota van Inlichtingen - 4 februari 2026

Uiterste datum ontvangst Inschrijving - 18 februari 2026

Bekendmaking voorgenomen gunning - 27 februari 2026

Verificatiegesprek met beste kwaliteit Inschrijver - 4 maart 2026

Opdrachtverlening - 6 maart 2026

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Toekomstbestendig bedrijventerrein IJsselweide te Gendringen/Ulft.

Beantwoord op: 19 nov 2025